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Buenas tardes
Dando respuesta al recurso de reposicion de la referencia

Adjunto Remito respuesta a las objeciones presentadas y la.documentacion enviada en el correo que
precede .

Quedo atento a cualquier informacion adicional que se requiera
Cordial saludo

Hugo Trujillo
C.C.79564448

De: hugo hernando trujillo bernal <hugohernandotrujillo@hotmail.com>

Enviado: martes, 29 de agosto de 2023 6:28 p. m.

Para: NOTIFICACIONES ASEMGAS LP <notificaciones.asemgas@gmail.com>

Asunto: Re: CITACION AUDIENCIA NEGOCIACION DE DEUDAS INSOL0O2128NM JESUS ANTONIO ROBAYO
ALBORNOZ

Buenas tardes

Dentro del proceso de insolvencia del Sr Jesus Antonio Robayo Albornoz identificado con Cédula de
Ciudadana No 19.487.857 de Bogota allego los soportes que evidencia la deuda por $120 millones de
pesos asi:

1. Contrato de Compraventa

2. Copia tarjeta de propiedad Vehiculo Audi A4 de placas RAY360 el cual figura a nombre de mi
codnyuge Diana Montenegro Merizalde identificada con la cédula de ciudadania No 52312498.

3. Extractos bancarios Bancolombia cuenta 675966999704 a nombre de mi Conyuge Diana
Montenegro Merizalde identificada acon la Cédula de ciudadania No 52312498 donde se evidencia el
movimiento de dinero que evidencia el pago estipulado en la.promesa de compraventa .

Quedo atento



Hugo Hernando Trujillo Bernal
Cédula 79564448

De: NOTIFICACIONES ASEMGAS LP <notificaciones.asemgas@gmail.com>

Enviado: jueves, 29 de junio de 2023 8:00 a. m.

Para: hugohernandotrujillo@hotmail.com <hugohernandotrujillo@hotmail.com>

Asunto: CITACION AUDIENCIA NEGOCIACION DE DEUDAS INSOL02128NM JESUS ANTONIO ROBAYO ALBORNOZ

Cordial saludo,

En mi calidad de conciliadora dentro del tramite de negociacion de deudas
de persona natural no comerciante del sefior JESUS ANTONIO ROBAYO
ALBORNOZ con Radicado No. 02128 y en virtud del procedimiento y
protocolos en ambientes virtuales del Centro de Conciliacion ASEMGAS LP.
se habilité la plataforma ZOOM.US para el desarrollo de la audiencia de
negociacion de deudas la cual se llevara a cabo de manera virtual y se
realizara el dia 25 de julio de 2023 a las 09:30 A.M, mediante el
siguiente link:

AUDIENCIA 01 - VIRTUAL - INSOL02128NM JESUS ANTONIO ROBAYO
ALBORNOZ - JULIO 25 2023 - 09:30 A.M.

LINK PRO 03: https://us02web.zoom.us/j/86075414224
ID REUNION: 860 7541 4224

Una vez ingresen al link de la audiencia zoom, deberan poner
su NOMBRE - APELLIDO y CALIDAD EN LA QUE ASISTEN, de esta
manera podemos tener una comunicaciéon mas personalizada y podemos
tener evidencia de la asistencia.

Se anexa en formato PDF
. Citacion de la referencia

Protocolo de audiencias virtuales adoptado por el Centro de
Conciliacidn.

- Admision del tramite

Solicitud y anexos
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Cordialmente,

NATALY MEDINA
Conciliadora en Insolvencia

Cel. 312 536 2873

Responder siempre a este correo: notificaciones.asemgﬁ@gmaiI.com

CENTRO DE CONCILIACION
Arbitraje y Amigable Composicién, ASEMGAS L.P.
Resolucion Min Interior y Justicia No.0045 31 de enero de 2003
Resolucion Mindusticia No. 0564 de 14 de agosto de 2013. Insolvencia Persona Natural No Comerciante

Linea Juridica: 310 2777770

Bogota-Colombia
SEDE NORTE: Avenida Suba No0.115-19 Piso 2.Tels: 2267187 - 2713830.

SEDE CENTRO - Calle 17 No.10-16 Piso 8. Tel. 2843009.

www.todosobreconciliacion.com
Correos electronicos oficiales:
insolvencia.asemgas@gmail.com
radicaciones.asemgas@gmail.com
centro.conciliacion@gmail.com

VIGILADO Ministerio de Justicia y del Derecho
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Huenas tardes

Dentio del proceso de Insolvencia del fir Jeais
Antonio Robayo Alboinaz identificado con Cédula
de Cludadana No 19.A07.0567 de Dogold allego los
nopories que evidencia la deuda por 120 millones
do poson asl

1. Contrato de Compraventn

2. Copia torjeta de proplednd Vehiculo Audi A4 de
placas RAY360 el cusl figure a nombre de mi
conyuge Diana Montenegro Merizalde identificada
con la cédula de cludadania No 52312498,

3. Extractos bancarios Bancolombia cuens
675966999704 a nombre de mi Conyuge Diana
Montenegro Merizalde identificada acon la Céduln
de ciudadania No 52312498 donde se evidencia el
movimilento de dinera que evidencia el pago
estipulado en la promesa de compraventa .

Quedo atento

€~ v  Responder

Adjunto para su conocimiento el correo electrénico que certifica el envio y los
documentos que acompafiaron la sustentacion de las acreencias.

En consecuencia, solicito al Despacho respetuosamente revocar parcialmente la
decisién en su articulo primero hoy que decidié la exclusion de la deuda d Hugo
Trujillo Bernal en la cuantia de Ciento veinte Millones de pesos ($120.000.000) y no
tener como probadas las objeciones presentadas en lo que atafie a mi acreencia.

Del sefior Juez,
HUGO TRUJILLO BER

G.C. ;C,/ SeY %/
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE

P

s LICENCIA DE TRANSITO No. 10025380768
PLACA MARCA LINEA MODELO
RAY360 AUDI Ad 2011
CILINDRADA CC COLOR SERVICIO
1.800 AZUL MAR METALIZADO PARTICULAR
CLASE DE VEHICULO TIPO CARROCERIA COMBUSTIBLE CAPACIDAD Kg/PSJ
AUTOMOVIL SEDAN GASOLINA 5
NUMERO DE MOTOR REG VIN
CDH 083801 N WAUZZZ8K3BN000116
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/ CONTRATO DE PROMESA DE COMPRAVENTA

Entre los suscritos a saber JESUS ANTONIO ROBAYO ALBORNOZ, varén
colombiano, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania 19.487' 857 dé
Bogota, domiciliado y residente en Bogota, con sociedad conyugal vigente y GLADYS
PARDO ROMERO muijer, colombiana, mayor de edad, identificada con cédula d
ciudadania 52.176.752 de Bogota, domiciliada y residente en Bogota, con socied Z
conyugal vigente; quienes en adelante se denominaran LOS PROMITENTEaS
VENDEDORES, y de otra pafte H.L_JGO HERNANDO TRUJILLO BERNAL, varé
colombiano, mayor de edad, |d¢nt|f|cado' con cédula de ciudadania 79 564144a8rc;n,
Bogota, domiciliado y residente én Bogota, cori sociedad conyugal vigenie c{uie :
adelante y para todos los efectos legales del presente Contrato se deno:;n'mar—: S'\‘_
PROMITENTE COMPRADOR, se ha celebf ado el presente Contrato de Promesa de
Compraventa contenido en las - siguientes CLAUSULAS: PRIMERA:
OBLIGACIONES: LOS PROMITENTES VENDEDORES se obligan a vender y EL
PROMITENTE COMPRADOR, se obliga a comprar a aquel el pleno derecho de
dominio, propiedad y posesién que tiene y ejerce el primero sobre el siguiente bien
inmueble: casa, ubicada en la calle 122 A No. 54 - 50 de la ciudad de Bogota, folio
de matricula inmobiliaria ntmero 50N - 483292 de la oficina de instrumentos publicos
zona norte, CHIP AAA01240LCX. MM LOS
PROMITENTES VENDEDORES adquirieron el inmueble objeto del presente contrato
por compra hecha a AMALIA AMPARO DE LA PAZ LEZACA DE DEL CASTILLO y
otros; por Escritura Publica 152 del 07 de marzo de 2014 de la notaria Gnica de Villeta.
TERCERA SANEAMIENTO: LOS PROMITENTES VENDEDORES garantizan a EL
PROMITENTE COMPRADOR que el inmueble prometido a venta lo ha poseido de
forma quieta, pacifica, publica y materialmente, y no lo ha prometido en venta, ni
enajenado por acto anterior al presente. Se entregara con deudas por impuesto
predial, administracion. Paragrafo: Para la fecha de la firma de la presente promesa
de compraventa, el inmueble se encuentra afectado por embargo realizado por el  ———
_Banco -Colpatria dentro del proceso ejecutivo hipotecario 2020 — 00350 que se
adelanta en el Juzgado 12 Civil Circuito de Bogota y se encuentra en etapa de
ejecucion de la demanda. EL PROMITENTE COMPRADOR, se obliga a sanear,
cancelar el embargo y la hipoteca que afectan el inmueble, para proceder a la firma
de la escritura de compraventa. CUARTA: PRECIO Y FORMA DE PAGO: El precio
del inmueble prometido en venta se fija en la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA
MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE COLOMBIANA ($850.000.000.00)
precio que EL PROMITENTE COMPRADOR pagara A LOS PROMITENTES
VENDEDORES en la siguiente forma: A) La suma de SETENTA MILLONES DE
PESOS MONEDA CORRIENTE COLOMBIANA ($70.000.000.00) seran pagados, y
declaran haber recibido a entera satisfaccion a la firma del presente contrato de
promesa de compraventa. B) la suma de CIENTO OCHO MILLONES DE PESOS
MONEDA CORRIENTE COLOMBIANA ($108.000.000.00), que se cancelaran
directamente por el PROMITENTE COMPRADOR al sefior Jaime Gutiérrez Serrano,
C) La suma de TREINTA MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE

COLOMBIANA ($30.000.000), que se pagaran por parte de EL PROMITENTE
COMPRADOR, directamente al proceso de insolvencia persona natural que se
tramitard a nombre de Jesus Antonio Robayo Albornoz. La suma restante se
destinara a la cancelacién del saldo de la hipoteca con el Banco Colpatria y el restante
se girara a los PROMITENTES VENDEDORES una vez sé pueda firmar la escritura
publica. PARAGRAFO: Las partes estipulan que el presente contrato podra
modificarse de comun acuerdo por medio de OTROSI, firmado entre las mismas, el
cual hara parte integral del presente contrato. QUINTA: CLAUSULA PENAL: Las
partes fijan la suma de VEINTE MILLONES PESOS MONEDA CORRIENTE
COLOMBIANA ($20.000.000), en calidad de ARRAS, conforme lo establece el
articulo 1859 del codigo civil que reza “ARRAS DE RETRACTACION Si se vende con-
arras, esto es, dando una cosa en prenda de la celebracidn o ejecucion del contrato,
se entiende que cada uno de los contratantes podra retractarse; el que ha dado las
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uien se retrauis uv v ..o . .- == LOITPIAdor perdera la suma
entregada en calidad de arras penitenciarias y si es el vendedor la restituira dobladas.
Esta suma seria imputable como parte del precio de la respectiva compraventa de|
inmueble. SEXTA: ENTREGA INMUEBLE': La entrega Real y material del inmueble
materia de este contrato se efectuara por parte de LOS PROMITENTES
VENDEDORES a EL PROMITENTE COMPRADCR, el dia 25 de agosto de 2022.
SEPTIMA: FIRMA DE LA ESCRITURA PUBLICA: La firma dé |3 Escritura P(blica
que perfeccione el presente contrato dde| Promesa de Compraventa se otorgara
conforme al tramite del levantamiento A; : :{nga.rgo por parte del Juzgado 12 Ciyl
Circuito. NOVENA: GASTOS NOT Tt S: Los gastos que ocasione el
otorgamiento de la Escritura de compie art: Que solemnice el presente contrato,
como son los notariales, sé pagaran por p ‘ S guales entre comprador y vendedor.
La retencion en la fuente sera pagada por e Yendedor en su totalidad. Los gastos de
beneficencia y registro tanto de la venta seran pagados POR LOS PROMITENTES
DORES, en su totalidad. Para constancia se firma el presente CONTRATO

COMPRA ;
DE PROMESA DE COMPRAVENTA a los DIECIOCHO (18) dias del mes de agosto
del afio Dos Mil Veintidos (2022). '

Este acuerdo invalida cualquier acuerdo anterior firmado entre las partes.

LOS PROMITENTES VENDEDORES &.

Ce. ezlne1s2.
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Correo electrénico
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EL PROMITENTE COMPRADOR

Powered by @ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

\

@ /fc&m & Fiee f S o S s
£00p -o0v> ) b £ I . L LDveran
X TG Rowii/ s i by
PG
/’/t'%é‘g?_s';().

<

s

Cc/7yerE

(D Yo Jolec Hedwies A Cod CAVD L
 Qummvia PV o3 [ foes

Zéc‘zb’o e UIn  ATIOMZACID D =1
TEsy< AUTOVIO  LORAYO TN Co)
(A ocedda Oc Qunoopin /7. U ges
i <o 05000 000 (Cinow Mo

0 Pos T, Unl# Qe Unee. P07z
pe. <07 (0 05 Contamam

pecisi L5

(5 SF Hce &M U Vomloto G0 T
s P60 AUOT A4 paosee 201/ D& _'/.%CAT_
AV360, R W WAL 08 ¢ 02000

Powered by @ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

DIANA MONTENEGRO

KR 68 G 9 C 51 BQ/TO 7 AP/CA 408

$$BOGOTA D.C. BOGOTAD.C. 0

2 Fo

gafin

ara tu dinero

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/06/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL EL CAN

HASTA: 2022/09/30

67596699704

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y

movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y

haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 8,300,728.51 SALDO PROMEDIO $ 7,742,939
TOTAL ABONOS $ 110,465,311.48 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 113,010,469.61 VALOR INTERESES PAGADOS $ 975.42
SALDO ACTUAL $ 5,755,570.38 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 REV COMPRA FRISBY H25 76,700.00 8,377,428.51
1707 AJUSTE INTERES AHORROS CR .08 8,377,428.59
1/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.94 8,377,432.53
1/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -284,000.00 8,093,432.53
1707 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,120,000.00 6,973,432.53
1/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 6,673,432.53
1/07 COMPRA EN FRISBY H25 -76,700.00 6,596,732.53
1707 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -156,587.17 6,440,145.36
1/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -69,900.00 6,370,245.36
1/07 PAGO PSE EMPRESA DE ACUEDUCTO -260,860.00 6,109,385.36
1707 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -56,231.31 6,053,154.05
1/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -2,000,000.00 4,053,154.05
1/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -1,100,000.00 2,953,154.05
1707 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -12,900.00 2,940,254.05
1/07 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -2,451.00 2,937,803.05
2/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 2,907,803.05
2/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -160,000.00 2,747,803.05
2/07 COMPRA EN STRADIVARI -279,600.00 2,468,203.05
2/07 COMPRA EN TOLEDO PAS -89,000.00 2,379,203.05
2/07 COMPRA EN ZARA -169,700.00 2,209,503.05
2/07 COMPRA EN STUDIO F T -174,700.00 2,034,803.05
2/07 RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -200,000.00 1,834,803.05
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.02 1,834,808.07
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.36 1,834,810.43
4/07 COMPRA EN ALPINA POS -10,800.00 1,824,010.43
4/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,724,010.43
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.12 1,724,012.55
5/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 1,684,012.55
5/07 COMPRA EN SUPERTIEND -33,300.00 1,650,712.55
5/07 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -100,000.00 1,550,712.55
6/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.01 1,550,714.56
6707 COMPRA EN TIENDAS AR -76,338.00 1,474,376.56
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.36 1,474,377.92
N\ J

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622
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~= Bancolombia

DIANA MONTENEGRO
KR 68 G 9 C 51 BQ/TO 7 AP/CA 408
$$BOGOTA D.C. BOGOTAD.C. 0

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 67596699704
SUCURSAL EL CAN

HASTA: 2022/09/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
7/07 COMPRA EN ROYAL FILM -42,000.00 1,432,377.92

7/07 COMPRA EN LAS CARNES -14,250.00 1,418,127.92

7/07 COMPRA EN EDS SAN JO -30,000.00 1,388,127.92

7/07 COMPRA EN FRULIFE -18,440.00 1,369,687.92

7/07 COMPRA EN CENTRO DE -355,000.00 1,014,687.92

7/07 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -20,000.00 994,687.92

8/07 PAGO EXPERIAN MIDATACREDITO EL CAN -17,500.00 977,187.92

9/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 977,190.58
10/07 ABONO INTERESES AHORROS .98 977,191.56
10707 COMPRA EN REBAJA PLU -27,500.00 949,691.56
10707 COMPRA EN BERSHKA LA -79,900.00 869,791.56
10707 COMPRA EN SUPERMERCA -134,470.00 735,321.56
10/07 COMPRA EN PRIMEVIDEO -17,900.00 717,421.56
11/07 CONSIG LOCAL CAJ MF SUC CALLE 3,350,000.00 4,067,421.56
11/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.70 4,067,426.26
11707 TRANSFERENCIA A NEQUI -450,000.00 3,617,426.26
11/07 COMPRA EN HELP HBOMA -19,900.00 3,597,526.26
11707 COMPRA EN AEROPUERTO -160,000.00 3,437,526.26
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.59 3,437,530.85
12707 COMPRA EN METRO MAYA -63,780.00 3,373,750.85
12/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 3,353,750.85
13707 PAGO INTERBANC HUGO HERNA TRUJ 5,600,000.00 8,953,750.85
14/07 ABONO INTERESES AHORROS 24 .52 8,953,775.37
15707 ABONO INTERESES AHORROS 10.42 8,953,785.79
15/07 COMPRA EN MANGANIELL -311,300.00 8,642,485.79
15707 RETIRO CAJERO PLAZA CENTRAL 1 -100,000.00 8,542,485.79
15707 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -5,650.00 8,536,835.79
15707 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA EL CAN -932,733.00 7,604,102.79
15707 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 7,604,102.78
16707 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 7,104,102.78
16/07 RETIRO CAJERO SUC ANTIGUO COU -80,000.00 7,024,102.78
16707 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -40,000.00 6,984,102.78
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 19.12 6,984,121.90
18707 ABONO INTERESES AHORROS 8.82 6,984,130.72
18/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -110,000.00 6,874,130.72
18/07 COMPRA EN TEXACO EDS -50,000.00 6,824,130.72
18/07 PAGO PSE Banco Caja Social S. -280,000.00 6,544,130.72
18707 RETIRO CAJERO TIENDA METRO SA -100,000.00 6,444,130.72
19707 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 6,944,130.72
19707 ABONO INTERESES AHORROS 9.23 6,944,139.95

s 19/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 6,844,139.95
§ 19707 RETIRO CAJERO CAJERO HALL AUT -100,000.00 6,744,139.95
u 20/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.33 6,744,148_.28
20/07 COMPRA EN PRICESMART -378,900.00 6,365,248.28
20/07 COMPRA EN EDS PUERTO -50,000.00 6,315,248.28

9 20/07 PAGO PSE Gas Natural Cundboya -130,620.00 6,184,628.28
3 20/07 RETIRO CAJERO CENTRODIESEL S. -100,000.00 6,084,628.28
g 21/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.19 6,084,636.47
21/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 6,034,636.47
21/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 5,984,636.47
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.60 5,984,644.07
22/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -135,000.00 5,849,644 .07
22/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 5,799,644.07
22/07 COMPRA EN HOMECENTER -101,400.00 5,698,244 .07
22/07 COMPRA EN TEXACO EDS -50,000.00 5,648,244 .07
22/07 RETIRO CAJERO LA SALLE 1 -50,000.00 5,598,244 .07
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DIANA MONTENEGRO
KR 68 G 9 C 51 BQ/TO 7 AP/CA 408
$$BOGOTA D.C. BOGOTAD.C. 0

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 67596699704
SUCURSAL EL CAN

HASTA: 2022/09/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
22/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL C.CIAL -50,000.00 5,548,244 .07
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 6.91 5,548,250.98
23/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 5,498,250.98
23/07 COMPRA EN MORANGO 10 -40,600.00 5,457,650.98
23/07 COMPRA EN EDS ESPIRI -20,000.00 5,437,650.98
23/07 COMPRA EN TIENDAS AR -29,270.00 5,408,380.98
23/07 COMPRA EN MORANGO 10 -36,300.00 5,372,080.98
23/07 COMPRA EN MORANGO 10 -123,354.00 5,248,726.98
23/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -181,798.00 5,066,928.98
23/07 RETIRO CAJERO EASY CALLE 13 -20,000.00 5,046,928.98
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 6.00 5,046,934.98
24/07 COMPRA EN EDS MOSQUE -50,000.00 4,996,934.98
24/07 COMPRA EN SUPERMERCA -355,334.00 4,641,600.98
24/07 COMPRA EN ALPINA POS -51,250.00 4,590,350.98
24/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -55,900.01 4,534,450.97
24/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -147,887.55 4,386,563.42
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.32 4,386,568.74
25707 TRANSFERENCIA A NEQUI -120,000.00 4,266,568.74
25/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 4,216,568.74
25707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -427.81 4,216,140.93
25/07 PAGO PSE IRONCLOUD FINANCE CO -226,100.00 3,990,040.93
25707 RETIRO CAJERO PAGADORADO2 -100,000.00 3,890,040.93
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.60 3,890,045.53
26/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 3,840,045.53
26/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -180,000.00 3,660,045.53
26/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,105.16 3,657,940.37
26/07 COMPRA EN DH PRIMAX -30,000.00 3,627,940.37
26/07 COMPRA EN TIENDAS AR -8,290.00 3,619,650.37
26/07 RETIRO CAJERO LA SALLE 1 -60,000.00 3,559,650.37
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -198,000.00 3,361,650.37
27/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.29 3,361,654.66
27/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 3,311,654.66
27/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -896.26 3,310,758.40
27/07 COMPRA EN EDS ESPIRI -74,067.00 3,236,691.40
27/07 COMPRA EN EDS PUERTO -50,000.00 3,186,691.40
27/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -50,000.00 3,136,691.40
28707 ABONO INTERESES AHORROS 1.72 3,136,693.12
28707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,480.00 3,129,213.12
28707 COMPRA EN SUPERTIEND -70,000.00 3,059,213.12
28707 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,800,000.00 1,259,213.12

z 29/07 PAGO DE NOM GADOR SAS 6,241,100.00 7,500,313.12
g 29/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.76 7,500,316.88
4 29/07 PAGO FELSYN Db JuL102 EL CAN -350,000.00 7,150,316.88
29/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -18,939.40 7,131,377.48
29/07 COMPRA EN DONDE LAUR -399,850.00 6,731,527.48

8 29/07 TRANSF A FUNDACION PARQUE DE -685,000.00 6,046,527.48
3 29/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -1,000,000.00 5,046,527.48
g 29/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -2,300,000.00 2,746,527.48
29/07 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 2,746,527.46
29/07 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -12,900.00 2,733,627.46
29/07 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -2,451.00 2,731,176.46
30707 ABONO INTERESES AHORROS 3.59 2,731,180.05
30707 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -474.20 2,730,705.85
30707 COMPRA EN TIENDAS AR -105,652.00 2,625,053.85
31707 ABONO INTERESES AHORROS 3.40 2,625,057.25
31/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -543.60 2,624,513.65
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CUENTA DE AHORROS
NUMERO 67596699704
SUCURSAL EL CAN
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
31707 COMPRA EN HOTEL CAMP -66,000.00 2,558,513.65
31/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -69,900.00 2,488,613.65

1/08 CONSIG LOCAL CAJ MF SUC CALLE 8,500,000.00 10,988,613.65

1/08 ABONO INTERESES AHORROS 15.05 10,988,628.70

2/08 PAGO INTERBANC HUGO HERNA TRUJ 7,000,000.00 17,988,628.70

2/08 ABONO INTERESES AHORROS 21.41 17,988,650.11

2/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000,000.00 16,988,650.11

2/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -36,900.00 16,951,750.11

2/08 COMPRA EN TEXACO EDS -60,000.00 16,891,750.11

2/08 PAGO PSE Bancolombia S.A. -1,255,954.76 15,635,795.35

3/08 ABONO INTERESES AHORROS 21.35 15,635,816.70

3/08 RETIRO CAJERO PLAZA CENTRAL 2 -50,000.00 15,585,816.70

4/08 ABONO INTERESES AHORROS 21.31 15,585,838.01

4/08 COMPRA EN FARMATODO -25,550.00 15,560,288.01

5/08 ABONO INTERESES AHORROS 20.93 15,560,308.94

5708 COMPRA EN SUPERMERCA -130,825.00 15,429,483.94

5/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -150,000.00 15,279,483.94

6708 COMPRA EN INVERSIONE -138,104.00 15,141,379.94

6708 COMPRA EN ORSO -29,480.00 15,111,899.94

6708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,900,000.00 13,211,899.94

7/08 ABONO INTERESES AHORROS 36.18 13,211,936.12

8/08 ABONO INTERESES AHORROS 17.86 13,211,953.98

8/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 13,161,953.98

8/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 13,121,953.98

8/08 COMPRA EN INV AUTOMO -50,000.00 13,071,953.98

8/08 RETIRO CAJERO SUC BAZAAR ALSA -30,000.00 13,041,953.98

9/08 ABONO INTERESES AHORROS 17.47 13,041,971.45

9/08 PAGO EXPERIAN MIDATACREDITO EL CAN -17,500.00 13,024,471.45

9/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 12,974,471.45

9/08 COMPRA EN TIENDAS AR -122,950.00 12,851,521.45

9/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -17,400.00 12,834,121.45

9/08 RETIRO CAJERO «XITO EXPRESS C -80,000.00 12,754,121.45
10/08 PAGO DE NOM GADOR SAS 105,000.00 12,859,121.45
10/08 ABONO INTERESES AHORROS 16.00 12,859,137.45
10/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -105,000.00 12,754,137.45
10/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 12,704,137.45
10/08 COMPRA EN WSCO GROUP -30,000.00 12,674,137.45
10/08 COMPRA EN PRIMEVIDEO -17,900.00 12,656,237.45
10/08 COMPRA EN MC DONALD -37,500.00 12,618,737.45
10/08 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -932,733.00 11,686,004.45

z 11/08 CONSIG LOCAL CAJ MF CC TIT 9,850,000.00 21,536,004.45
g 11/08 CONSIG LOCAL CAJ MF CC TIT 9,950,000.00 31,486,004.45
4 11/08 CONSIG LOCAL CAJ MF CC TIT 9,750,000.00 41,236,004.45
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 48.78 41,236,053.23
11/08 COMPRA EN EDS CLL 80 -60,000.00 41,176,053.23

8 11/08 COMPRA EN HELP HBOMA -19,900.00 41,156,153.23
3 11/08 TRANSF A PONTIFICIA UNIVERSI -3,836,120.00 37,320,033.23
g 11/08 PAGO PSE Bancolombia -1,710,000.00 35,610,033.23
12/08 CONSIG LOCAL EFECTIVO UNICENTRO BOGOTA 25,000,000.00 60,610,033.23
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 83.02 60,610,116.25
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 79.11 60,610,195.36
13/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -600,000.00 60,010,195.36
13/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 59,910,195.36
13/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,915.93 59,904,279.43
13/08 COMPRA EN OFFCORSS -239,974.00 59,664,305.43
13/08 COMPRA EN H Y M -220,000.00 59,444 ,305.43
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
13/08 COMPRA EN TIENDA POR -334,860.00 59,109,445.43
13/08 PAGO PSE IRONCLOUD FINANCE CO -1,256,333.00 57,853,112.43
13/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 57,753,112.43
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 78.29 57,753,190.72
14/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,380.96 57,750,809.76
14/08 COMPRA EN VASQUEZ RO -46,750.00 57,704,059.76
14/08 COMPRA EN EDS ALVASA -30,000.00 57,674,059.76
14/08 COMPRA EN PANAMERICA -29,900.00 57,644,159.76
14/08 COMPRA EN NICOLUKAS -93,600.00 57,550,559.76
14/08 COMPRA EN PANAMERICA -9,900.00 57,540,659.76
14/08 COMPRA EN MEGA CARNE -30,000.00 57,510,659.76
14/08 COMPRA EN GRAND HYAT -355,092.00 57,155,567.76
15/08 ABONO INTERESES AHORROS 78.19 57,155,645.95
15/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -288.00 57,155,357.95
15/08 COMPRA EN CORRAL ECO -72,000.00 57,083,357.95
16/08 ABONO INTERESES AHORROS 77.40 57,083,435.35
16/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 57,013,435.35
16/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 56,988,435.35
16/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -129,000.00 56,859,435.35
16/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,294.23 56,857,141.12
16/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -14,900.00 56,842,241.12
16/08 COMPRA EN WSCO GROUP -30,000.00 56,812,241.12
16/08 COMPRA EN DEREK PLAZ -286,259.00 56,525,982.12
16/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -2,900.00 56,523,082.12
16/08 COMPRA EN CITY PARKI -15,500.00 56,507,582.12
17/08 CONSIG LOCAL CAJ MF SUC CALLE 2,000,000.00 58,507,582.12
17/08 ABONO INTERESES AHORROS 79.03 58,507,661.15
17/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 58,457,661.15
17/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 58,387,661.15
17/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -550,000.00 57,837,661.15
17/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 57,822,661.15
17/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,221.68 57,819,439.47
17/08 COMPRA EN TIENDAS AR -60,420.00 57,759,019.47
17/08 RETIRO CAJERO «XITO EXPRESS C -60,000.00 57,699,019.47
18/08 CONSIG LOCAL CAJ MF SUC CALLE 1,960,000.00 59,659,019.47
18/08 ABONO INTERESES AHORROS 81.57 59,659,101.04
18/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 59,609,101.04
18/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -444.00 59,608,657.04
18/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -11,000.00 59,597,657.04
18/08 RETIRO CAJERO HALL AUTO EXITO -50,000.00 59,547,657.04

z 19/08 CONSIG LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 1,440,000.00 60,987,657.04
g 19/08 ABONO INTERESES AHORROS .73 60,987,657.77
4 19/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -240,847.40 60,746,810.37
19/08 COMPRA EN BOLD.CO -27,950.00 60,718,860.37
19/08 COMPRA EN CBC 218 -33,900.00 60,684,960.37

8 19/08 COMPRA EN EDS AUTOPI -50,000.00 60,634,960.37
3 19/08 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -100,000.00 60,534,960.37
g 19/08 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -5,650.00 60,529,310.37
19/08 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL UNICENTRO BOGOTA -60,000,000.00 529,310.37
19/08 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 529,310.36
20/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -57,500.00 471,810.36
20/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -452.60 471,357.76
20/08 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -50,000.00 421,357.76
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 421,358.90
22/08 ABONO INTERESES AHORROS .42 421,359.32
22/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -448.00 420,911.32
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/06/30 HASTA: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 67596699704

SUCURSAL EL CAN

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
22/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -12,000.00 408,911.32
22/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL PARK W -100,000.00 308,911.32
23/08 PAGO DE NOM GADOR SAS 8,500.00 317,411.32
23/08 ABONO INTERESES AHORROS .29 317,411.61
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 297,411.61
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 247,411.61
23/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -218.28 247,193.33
23/08 COMPRA EN SUPERMERCA -34,571.00 212,622.33
24/08 ABONO INTERESES AHORROS .21 212,622.54
24/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 162,622.54
24/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -226.40 162,396.14
24/08 COMPRA EN TOSTAO CAF -6,600.00 155,796.14
25708 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,700.00 120,096.14
25708 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 70,096.14
25708 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -593.20 69,502.94
25708 COMPRA EN MINIMERCAD -12,600.00 56,902.94
25708 COMPRA EN EDS PUERTO -50,000.00 6,902.94
29/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -6,800.00 102.94
30708 PAGO DE NOM GADOR SAS 6,386,955.00 6,387,057.94
30708 ABONO INTERESES AHORROS 3.70 6,387,061.64
30708 PAGO FELSYN DbAGOSTO2 EL CAN -350,000.00 6,037,061.64
30708 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 5,987,061.64
30708 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -14,460.16 5,972,601.48
30708 COMPRA EN CARULLA FR -20,840.00 5,951,761.48
30708 COMPRA EN CLIN VETER -265,000.00 5,686,761.48
30708 COMPRA EN KOMONDOR -161,500.00 5,525,261.48
30708 COMPRA EN CARULLA FR -17,700.00 5,507,561.48
30708 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -2,800,000.00 2,707,561.48
30708 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 2,707,561.47
30/08 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,450.00 2,701,111.47
30708 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,225.50 2,699,885.97
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.89 2,699,887.86
31/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 2,659,887.86
31/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -18,800.00 2,641,087.86
31/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,261.00 2,635,826.86
31/08 RETIRO CAJERO MF HALL AUTO GR -450,000.00 2,185,826.86
31/08 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -800,000.00 1,385,826.86
31/08 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 1,385,826.85
31/08 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,450.00 1,379,376.85
31/08 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,225.50 1,378,151.35

z 1709 ABONO INTERESES AHORROS .16 1,378,151.51
g 1/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000,000.00 378,151.51
4 1709 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 178,151.51
1/09 COMPRA EN MINIMERCAD -20,800.00 157,351.51

1709 COMPRA EN MINIMERCAD -40,300.00 117,051.51

8 2/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -42,000.00 75,051.51
3 2709 COMPRA EN TIENDAS AR -32,960.00 42,091.51
g 4/09 ABONO INTERESES AHORROS .15 42,091.66
5/09 PAGO INTERBANC DIANA MONT 195,000.00 237,091.66

5709 ABONO INTERESES AHORROS .32 237,091.98

6709 TRANSFERENCIA A NEQUI -235,000.00 2,091.98

15/09 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA EL CAN -2,091.98 .00
28709 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,450.00 -6,450.00
28709 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,225.50 -7,675.50
29/09 CONSIG LOCAL CAJ MF BAZAR ALSA 6,100,000.00 6,092,324.50
29/09 DEBITO POR MORA CON SUFI -578.00 6,091,746.50
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29/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -118,000.00 5,973,746.50
29/09 CXC PAGO PSE -1,284,493.00 4,689,253.50
29/09 CXC PAGO PSE -1,350,000.00 3,339,253.50
29/09 CXC TRASLADO VIRTUAL OTROS BAN -2,410,000.00 929,253.50
29/09 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL CXC -929,253.50 .00
30709 PAGO DE NOMI GADOR SAS 6,451,081.00 6,451,081.00
30709 ABONO INTERESES AHORROS 7.88 6,451,088.88
30709 COMPRA EN DEREK LA F -350,843.00 6,100,245.88
30709 COMPRA EN H Y M -192,900.00 5,907,345.88
30709 COMPRA EN TERIYAKI M -144,100.00 5,763,245.88
30709 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL CXC -7,675.50 5,755,570.38
FIN ESTADO DE CUENTA
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